2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От
	22 октября 2024 года

	№
	1694

Об организации проведения I этапа смотра-конкурса
«Лучший орган местного самоуправления муниципального образования в
области обеспечения безопасности жизнедеятельности населения»
В соответствии с Положением о I этапе смотра-конкурса на звание «Лучший орган местного самоуправления муниципального образования в области обеспечения безопасности жизнедеятельности населения», утвержденным приказом Главного управления МЧС России по Вологодской области от 29 декабря 2023 года № 770, на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать комиссию для проведения I этапа смотра-конкурса «Лучший орган местного самоуправления муниципального образования в области обеспечения безопасности жизнедеятельности населения» (далее – смотр-конкурс) и утвердить ее прилагаемый состав.
2. Административному департаменту Администрации города Вологды в срок до 24 октября 2024 года направить в соответствии с разделом III Положения о I этапе смотра-конкурса на звание «Лучший орган местного самоуправления муниципального образования в области обеспечения безопасности жизнедеятельности населения», утвержденным приказом Главного управления МЧС России по Вологодской области от 29 декабря 2023 года № 770:
заявку на участие в смотре-конкурсе;
сведения, документы и материалы о работе органов местного самоуправления городского округа города Вологды.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Административный департамент Администрации города Вологды.
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Исполняющий обязанности

Мэра города Вологды                                                                                  И.Ю. Судинов